СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей специальной комиссии Совета
депутатов города Новосибирска по Регламенту

25.09.2020                                                                                                           № 2
Председательствующий: Митряшина Е. Н.
Члены комиссии:

присутствовали: Колпаков Д. В., Константинова И. И., Тыртышный А. Г.,
                              Чаховский Д. А.

Приглашенные: Кондратенко О. А., Гетманова А. В.
Секретарь комиссии: Кауфман И. В.

1.   Об избрании заместителя председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту.

СЛУШАЛИ:

Митряшину Е. И.  – Сегодня на повестке дня заседания комиссии вопрос: «Об избрании заместителя председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту».
Проект повестки у членов комиссии на руках.

Если нет предложений, дополнений, прошу голосовать за принятие повестки дня в целом
Голосовали «за» - единогласно (5).
Решение принято.

Предлагаю принять проект решения комиссии за основу.

Голосовали «за» - единогласно (5).

Предлагаю кандидатуру Константиновой И. И.
Какие еще будут кандидатуры?
Ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.
Голосовали «за» - единогласно (5).

Решение принято.

РЕШИЛИ:
Избрать заместителем председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту Константинову  И. И.
Председательствующий
                                                                 Е. Н. Митряшина
       Секретарь
                                                                                     И. В. Кауфман
PAGE
2